
PRP 2020-2025

Referenti ULSS delle Comunità Attive

Azienda ULSS Referente Servizio E-mail Telefono

ULSS 1 DOLOMITI Alberto Lovat Attività Motoria e Promozione 
della Salute

guadagnare.salute@aulss1.veneto.it 320 4623955
043 9883805

ULSS 2 MARCA TREVIGIANA Gloria Barbieri

Patrizio Sarto

Promozione della Salute

Medicina dello Sport

promozione.salute@aulss2.veneto.it

patrizio.sarto@aulss2.veneto.it

0422 323704

0422 323879

ULSS 3 SERENISSIMA Ilaria Pistellato Epidemiologia e Promozione della 
Salute

francesca.fontebasso@aulss3.veneto.it
federica.boin@aulss3.veneto.it
ilaria.pistellato@aulss3.veneto.it

041 2608440

ULSS 4 VENETO ORIENTALE Anna Pupo Direttore di Dipartimento anna.pupo@aulss4.veneto.it 0421 228263

ULSS 5 POLESANA Paola Pavan Servizio Igiene e Sanità Pubblica paola.pavan@aulss5.veneto.it 0425 725866

ULSS 6 EUGANEA Elizabeth Tamang

Laura Brusamolin

Servizio Igiene Alimenti e 
Nutrizione

Servizio Attività Motoria

direzione.sian@aulss6.veneto.it

laura.brusamolin@aulss6.veneto.it

0495494236
0495494240

0495496003

ULSS 7 PEDEMONTANA Roberta Donà UOSD Prevenzione malattie 
croniche non trasmissibili e 
Promozione della Salute

roberta.dona@aulss7.veneto.it 0445 389426
0424 885581

ULSS 8 BERICA Maddalena Ruaro
Ilaria Sbicego

Servizio Prevenzione MCNT e 
Promozione della Salute

promozione.salute@aulss8.veneto.it /

ULSS 9 SCALIGERA Diana Gazzani UOSD EpiScreenPro promozione.salute@aulss9.veneto.it 045 8075069
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